

---

## Incaltaminte de protectie - ABA Mures

I.D.: 76249570

---

Data publicarii 08.12.22

Coduri CPV 18830000-6

---

Pretul estimativ: 59.764,90 RON - 59.764,90 RON

---

Descriere: Incaltaminte Nr. Crt. denumire u/m cantitate Pret fara tva total fara tva 1 Cizme de lucru per 300 pret 50,00 lei =15.000,00 lei 2 Bocanci cu bombeu metalic per 170 pret 84,00lei =14.280,00 lei 3 Saboti piele per 41 pret 58.70 lei =2.406.70 lei 4 Bocanci fara bombeu per 84 pret 82.50 lei =6.930,00 lei 5 Cizme electroizolante CLS 2 per 5 pret169,00 lei =845,00 lei 6 Cizme de lucru imblanite per 179 pret 98.80 lei =17.685.20 lei 7 Bocanci pentru biologie si recoltare de probe per 2 pret179,00lei = 358,00 lei 8 Cizme neopren cu pieptar per 4 pret 565,00 = 2.260,00 lei Total fara tva: 59.764,90 lei Tva: 11.355,33 lei Total cu tva: 71.120,23 le

---